

Storstrøm A/S

Øresundshøj 1C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 87 15 10 18

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022

Dirigent:

.....
Bent Skovgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Storstrøm A/S
Adresse, postnr., by	Øresundshøj 1C, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	87 15 10 18
Stiftet	22. juli 1979
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	33 22 50 00
Bestyrelse	Mette Søe Poulsen, formand Bent Skovgaard Kasper Skovgaard
Direktion	Bent Skovgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, foretage køb og salg af fast ejendom, handel med pantebreve, finansierings- og investeringsvirksomhed, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er værdiansat til dagsværdi ved et gennemsnitligt afkast i niveauet 3,4 % (2020: 4 %).

Såfremt den anvendte afkastsats øges med 0,5 % reduceres ejendommens værdi med 18.655.554 kr.

Såfremt den anvendte afkastsats reduceres med 0,5 % stiger ejendommens værdi med 23.134.399 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 32.402.532 kr. mod et overskud på 35.043.047 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 279.721.380 kr.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af netto dagsværdiregulering af investeringsejendomme og realiseret gevinst ved salg af ejendomme med 30.001.686 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	5.509.249	6.255.037
2	Personaleomkostninger	-2.783.013	-3.043.106
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.141	-151.134
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	2.575.095	3.060.797
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	28.072.630	30.973.446
	Realiseret gevinst ved salg af investeringsejendomme	1.929.058	5.435.341
	Resultat før finansielle poster	32.576.783	39.469.584
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.174.749	2.690.149
3	Finansielle indtægter	764.839	1.841.099
	Finansielle omkostninger	-242.005	-269.872
	Resultat før skat	39.274.366	43.730.960
4	Skat af årets resultat	-6.871.834	-8.687.913
	Årets resultat	32.402.532	35.043.047
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.174.749	1.690.149
	Overført resultat	26.227.783	33.352.898
		32.402.532	35.043.047

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.004.000	4.054.000
6	Investeringsejendomme	194.716.379	186.359.544
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.075	275.696
	Forudbetaling for ejendomme	42.358.179	0
		<u>241.423.633</u>	<u>190.689.240</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.703.984	23.529.235
		<u>28.703.984</u>	<u>23.529.235</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>270.127.617</u>	<u>214.218.475</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.308.668	63.966.332
	Tilgodehavende selskabsskat	302.085	686.484
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	628.890	0
	Andre tilgodehavender	0	26.634.125
		<u>31.239.643</u>	<u>91.286.941</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.866.956	5.039.278
		<u>2.866.956</u>	<u>5.039.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.966.527</u>	<u>4.589.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.073.126</u>	<u>100.915.635</u>
	AKTIVER I ALT	<u>352.200.743</u>	<u>315.134.110</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	28.192.353	23.017.604
	Overført resultat	250.029.027	223.801.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>279.721.380</u>	<u>247.318.848</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	26.492.091	20.189.282
	Andre hensatte forpligtelser	303.700	261.437
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.795.791</u>	<u>20.450.719</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	41.489.214	42.828.483
	Deposita og forudbetalt leje	2.588.400	2.735.366
		<u>44.077.614</u>	<u>45.563.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.357.493	1.348.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.809
	Anden gæld	248.465	444.910
		<u>1.605.958</u>	<u>1.800.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.683.572</u>	<u>47.364.543</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>352.200.743</u></u>	<u><u>315.134.110</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	21.327.455	190.448.346	2.000.000	214.275.801
Overført via resultatdisponering	0	1.690.149	33.352.898	0	35.043.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	23.017.604	223.801.244	0	247.318.848
Overført via resultatdisponering	0	5.174.749	26.227.783	1.000.000	32.402.532
Egenkapital 31. december 2021	500.000	28.192.353	250.029.027	1.000.000	279.721.380

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Storstrøm A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne lejeindtægter, driftsudgifter på ejendomme, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Selskabets grunde og bygninger som er domicilejendomme er opført til kostpris og afskrives over 30 år.

Investeringsejendommene er værdiansat ud fra følgende model:

Årlig lejeindtægt

+/- Eventuel regulering af eksisterende leje til anslået markedsleje.

- Driftsudgifter (skatter, afgifter, forsikring).

- Renholdelse (100 kr. pr. bruttokvadratmeter areal m.v.).

- Udvendig vedligeholdelse (200 kr. pr. bruttokvadratmeter areal).

- Indvendig vedligeholdelse (50 kr. pr. bruttokvadratmeter areal for de lejemaal, der har en sådan konto).

- Administration (3.000 kr. pr. lejemål).

= Nettoresultat

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i de aktuelle markedsforhold i niveauet 3,4 % (2020: 4 %). Som følge af værdiansættelsen til dagsværdi foretages ikke afskrivning på investeringsejendomme.

Driftsmidler og inventar værdiansættes til anskaffelsespris. Afskrivninger foretages linært over 5 år. Anskaffelser under den skattemæssige grænse for småaktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og andre kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gæld til kreditinstitutter

Finansielle forpligtelser relateret til investeringsejendomme er indregnet til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020			
2 Personaleomkostninger					
Lønninger	2.565.289	2.840.240			
Pensioner	137.960	143.138			
Andre omkostninger til social sikring	67.551	41.500			
Andre personaleomkostninger	12.213	18.228			
	<u>2.783.013</u>	<u>3.043.106</u>			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>			
3 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	584.100	1.377.300			
Renteindtægter i øvrigt	53.648	280.331			
Andre finansielle indtægter	127.091	183.468			
	<u>764.839</u>	<u>1.841.099</u>			
4 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	569.025	1.813.516			
Årets regulering af udskudt skat	6.302.809	6.874.397			
	<u>6.871.834</u>	<u>8.687.913</u>			
5 Materielle anlægsaktiver					
kr.	Grunde og bygninger	Investerings-ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetaling for ejendomme	I alt
Kostpris 1. januar 2021	4.304.000	107.901.837	627.787	0	112.833.624
Tilgang i årets løb	0	2.154.899	198.920	42.358.179	44.711.998
Afgang i årets løb	0	-21.870.692	-321.000	0	-22.191.692
Kostpris 31. december 2021	<u>4.304.000</u>	<u>88.186.044</u>	<u>505.707</u>	<u>42.358.179</u>	<u>135.353.930</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	78.457.707	0	0	78.457.707
Årets opskrivning	0	26.106.934	0	0	26.106.934
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	0	1.965.694	0	0	1.965.694
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>106.530.335</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>106.530.335</u>
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2021	250.000	0	352.091	0	602.091
Årets afskrivninger	50.000	0	101.141	0	151.141
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	0	-292.600	0	-292.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>160.632</u>	<u>0</u>	<u>460.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.004.000</u>	<u>194.716.379</u>	<u>345.075</u>	<u>42.358.179</u>	<u>241.423.633</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav på ca. 3,4 % (ca. 4 % for 2020).

Ejendommene omfatter primært boliglejemål (53 % af samlet areal) og i nogen udstrækning butikker og kontor (14 % af samlet areal) samt kældererhverv og garager (33 % af samlet areal). Ejendommene er beliggende i og omkring København.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 194.716.379 kr. pr. 31. december 2021. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 18.655.554 kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 23.134.399 kr.

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	511.631
Kostpris 31. december 2021	511.631
Værdireguleringer 1. januar 2021	23.017.604
Udloddet udbytte	-1.000.000
Andel af årets resultat	6.174.749
Værdireguleringer 31. december 2021	28.192.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.703.984

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Storstrøm II	ApS	Charlottenlund	100,00 %	25.764.428	4.867.904
Gentofte Byg	ApS	Hellerup	100,00 %	248.268	76.740
Solhaug	A/S	Charlottenlund	10,00 %	26.912.860	12.301.048

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 36.400.588 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationselskab i sambeskatningen sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 42.846.707 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 144.641.317 kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i dattervirksomheder med en samlet restgæld på 44.029.996 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Skovgaard

Direktion

På vegne af: Storstrøm AS

Serienummer: CVR:87151018-RID:1263393659834

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-18 09:18:57 UTC

NEM ID 

Bent Skovgaard

Dirigent

På vegne af: Storstrøm AS

Serienummer: CVR:87151018-RID:1263393659834

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-18 09:18:57 UTC

NEM ID 

Bent Skovgaard

Bestyrelse

På vegne af: Storstrøm AS

Serienummer: CVR:87151018-RID:1263393659834

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-18 09:18:57 UTC

NEM ID 

Mette Søre Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Storstrøm AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-927705204237

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-18 09:42:22 UTC

NEM ID 

Kasper Skovgaard

Bestyrelse

På vegne af: Storstrøm AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-368697032744

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-02-18 17:01:31 UTC

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-02-18 18:50:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOPCX-D80TX-E7S-IP-07LV-55LJN-BOZTQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>